
ZARZĄDZENIE NR 47/2014 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 13 marca 2014 roku 

 
 
w sprawie trybu pracy  Komisji  ds. stypendium im. Jana Pawła II. 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz § 5 ust. 2  uchwały Nr XXXIX/268/2010  
Rady Gminy Michałowice z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie zasad przyznawania 
stypendiów im. Jana Pawła II studentom szkół wyższych  zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
Zarządzenie określa szczegółowy tryb pracy Komisji ds. stypendium im. Jana Pawła II. 
 

§ 2. 
W ocenie wniosku złożonego dotyczącego stypendium nie mogą uczestniczyć osoby 
powiązane z kandydatem na stypendystę, co do których mogą istnieć zastrzeżenia odnośnie 
zachowania zasady bezstronności.  
 

§ 3. 
Na posiedzeniu Komisji, w przypadku zaistnienia powiązań, o których mowa w § 2 członek 
Komisji zgłasza fakt i zostaje wówczas wyłączony z oceny oferty kandydata na stypendystę, 
z którym występuje powiązanie.  
 

§ 4. 
Pracami Komisji kieruje Przewodniczący.  
 

§ 5. 
1. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych.  
2. Termin i miejsce posiedzenia Komisji określa Przewodniczący.  
3. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący może zarządzić inny tryb pracy Komisji.  
 

§ 6. 
Uczestnictwo w pracach Komisji jest nieodpłatne.  
 

§ 7. 
Do zadań Komisji należy w szczególności:  
1) ocena wniosków pod względem formalnym,  
2) ocena wniosków pod względem merytorycznym,  
3) sporządzenie listy rekomendowanych kandydatów na stypendystów.  
 

§ 8. 
Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie Komisji.  
 

§ 9. 
Protokół wraz z listą kandydatów na stypendystów zostaje przedstawiony Wójtowi Gminy 
Michałowice celem podjęcia decyzji o przyznaniu stypendium. 
 
 



§ 10. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Szkół  Gminy Michałowice. 
 

§ 11. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 


